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II.   The following answers are provided in response to additional questions submitted regarding the Request for Offer No. NNL0405382R.   (Note: Questions submitted in writing appear exactly as submitted.)

7.
QUESTON:  Recently, we started working on Boron containing polymers (in the back bone as the resin matrix). Since the description indicated that Additives shall not be used; Is this boron or similar ideas are acceptable?
ANSWER:  Boron or similar ideas would be considered providing they meet the requirements in the Statement of  Work.

8.
QUESTION:  In the description, mentioned that epoxy formulations..... Is epoxy formulations are the first priority for this procurement?

ANSWER:  Epoxy formulations that provide fire resistance and other properties are considered to be the first priority of this procurement.  
9.
QUESTION:  Is cost a factor for the development of new materials? If yes, what is the compatible/similar products in the market? and what is price range?

ANSWER:  Cost is a factor to be considered in the development of fire resistant matrices.  The material currently used to fabricate the composite structure for the empennage of Boeing 777 can be used for comparison.  This is an epoxy formulation provided by Toray Composites (America) designated 3900-2/T800.  This material is not fire resistant.  The cost of the material is not known to NASA.

10. QUESTION:  Where can I get the more info on Boeing Material Specification

8-276?

ANSWER:  Due to competitive sensitive information contained in the Boeing Material Specification, there is no reference to the Boeing Specification in the Model contract and subject Statement of Work.  The goal of this effort is to develop a fire resistant resin matrix that will provide carbon fiber composites with properties similar to those exhibited by toughened epoxies used in structural applications on subsonic commercial aircraft and a fire resistant resin that will also be amenable for the preparation of hybrid material forms (more than one fiber, hybrid material forms is not part of this effort).  

III. All other terms and conditions remain unchanged.
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